Министерство спорта Самарской области

ПРИКАЗ

от «18» января 2021 г.             № 20-П

О присвоении спортивных разрядов спортсменам Самарской области

 В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 20.02.2017 № 108, и в связи с выполнением спортсменами

норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации

на 2018–2021 годы ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»

(далее – КМС):

          Региональная общественная организация «Спортивная Объединенная

Федерация спорта сверхлегкой авиации Самарской области «ЭКСТРИМ-

КЛАСС»

 Алясину Сергею Григорьевичу – спорт сверхлегкой авиации

(тренер И.Ю.Казаков);

 Голубятникову Юрию Владимировичу – спорт сверхлегкой авиации

(тренер И.Ю.Казаков);

 Духанину Сергею Михайловичу – спорт сверхлегкой авиации

(тренер И.Ю.Казаков).

          Всего: присвоен спортивный разряд КМС – 3 человека.

2. Присвоить первый спортивный разряд:

          Региональная общественная организация «Спортивная Оъединенная

Федерация спорта сверхлегкой авиации Самарской области «ЭКСТРИМ-

КЛАСС»

2

 Молчанову Дмитрию Сергеевичу – спорт сверхлегкой авиации

(тренер В.В.Сафронов);

 Вершинину Владиславу Михайловичу – спорт сверхлегкой авиации

(тренер В.В.Сафронов);

 Фомину Дмитрию Алексеевичу – спорт сверхлегкой авиации

(тренер В.В.Сафронов);

 Забродину Юрию Олеговичу – спорт сверхлегкой авиации  (тренер

И.Ю.Казаков).

Всего: присвоен первый спортивный разряд – 4 человека.

Врио министра спорта

   Самарской области                А.Н.Харин

Коневская 3333304